TMBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PORTARIA N° 069/2018-CJCI

A DESEMBARGADORA VANIA VALENTE DO COUTO
FORTES BITARCUNHA, CORREGEDORA DEJUSTIÇA DAS COMARCAS DO
INTERIOR, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E,

CONSIDERANDO os termos do Memorando n" 004/2018-
GJC/CJCI, de 23/04/2018, (Protocolo n® 2018.7.002938-3), subscrito pelo Dr.
LEONARDO DE FARIAS DUARTE, Juiz Auxiliar da Corregedoria de Justiça das
Comarcas do Interior e Presidente da Comissão Sindicante da Sindicância
Administrativa instaurada por meio daPortaria n.° 165/2017-CJCI, de 13/12/2017;

RESOLVE:

RECONDU2aR o Presidente e demais Membros da Comissão
Sindicante, constituídos pela Portaria n° 165/2017-CJCI, de 13/12/2017, (Sindicância
Administrativa n® 2014.7.002078-1), concedendo o prazo improrrogável de 30 (trinta)
dias, paraa finalização dostrabalhos paraos quais foram designados.

Publique-se. Registre-se. Dê-seCiênciae Cumpra-se.

Belém, 26 de abril de 2018.

Des® VANIA VALENTE DO (^èlJtO FORTES BITAR CUNHA
Corregedora de Justiçadas Comarcas do Interior

PUBLICADO NO úiAHlO DA JUSTIÇA
deJLiOÜiJI